



Nombre del Documento: Formato para Orden de Compra del Bien o Servicio

Código: SNEST/D-AD-FO-05
Revisión .3
Hoja: 1 de 2

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA DEL BIEN O SERVICIO

PROVEEDOR:

ANA MARTINA MARTINEZ PLASCENCIA

No. DE ORDEN DE COMPRA: 00068

26/04/2016

ÁREA SOLICITANTE:

SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

No. DE ORDEN DE REQUISICIÓN: 00057

NO	PARTIDA PRESUPUEST AL	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	SUBSIDIO ESTATAL	SUBSIDIO FEDERAL	INGRESOS PROPIOS	REMANENTES	OTROS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	2111	3	piezas	Cuaderno profesional, pasta dura de rayas doble espiral.				\$ 140.66		\$ 40.42	\$ 121.26
2	2111	13	pieza	Cinta adhesiva trasparente 18*33				\$ 139.34		\$ 9.24	\$ 120.12
3	2111	1	pieza	Cable grande				\$ 22.10		\$ 19.05	\$ 19.05
4	2111	4	piezas	Lápiz adhesivo grande				\$ 145.46		\$ 31.35	\$ 125.40
5	2171	14	paquete	Marcador Píntaton colores 4(Negro, azul, rojo, verde)		\$ 648.95				\$ 39.96	\$ 559.44
6	2941	1	pieza	Cable de mini USB B a USB A			\$ 150.80			\$ 130.00	\$ 130.00
7	2941	1	pieza	Cargador USB de pared			\$ 90.48			\$ 78.00	\$ 78.00
8	2111	1	pieza	Regla metálica de 30cm				\$ 6.46		\$ 5.57	\$ 5.57
9	2111	8	cajas	Clic metálico # 02 rectang.				\$ 82.96		\$ 8.94	\$ 71.52
10	2111	2	Paquete	Notas adhesivas 3x3 neón				\$ 66.44		\$ 28.64	\$ 57.28
11	2111	3	Paquete	Notas adhesivas removibles 7.5x7.5 color neón				\$ 99.67		\$ 28.64	\$ 85.92
12	2111	3	Cajas	Archivo muerto /carta				\$ 105.27		\$ 30.25	\$ 90.75
13	2111	2	Cajas	Archivo muerto / oficio				\$ 106.72		\$ 46.00	\$ 92.00
14	2111	3	Piezas	Tijeras mediana				\$ 65.42		\$ 18.80	\$ 56.40
15	2111	17	Piezas	Separador al numero (15)				\$ 572.87		\$ 29.05	\$ 493.85
16	2111	4	Caja	Hojas blancas tamaño carta				\$ 1,948.80		\$ 420.00	\$ 1,680.00
17	2111	3	Cajas	Grapas estándar				\$ 36.23		\$ 10.41	\$ 31.23
18	2111	3	Cajas	Broches para archivo de 8 cm (50) baco.				\$ 80.04		\$ 23.00	\$ 69.00

19	2111	2	Cajas	Bolígrafo color negro 12 pza				\$	54.29		\$	23.40	\$	46.80
20	2111	3	Cajas	Bolígrafo color azul 12 pza				\$	81.43		\$	23.40	\$	70.20
21	2111	1	Paquete	Folders carta 100 pza				\$	90.48		\$	78.00	\$	78.00
22	2111	3	Piezas	Separadores con o sin números de 5 cajas				\$	49.45		\$	14.21	\$	42.63
23	2111	1	Pieza	Perforadora de 3 orificios				\$	494.47		\$	426.27	\$	426.27
24	2111	3	Piezas	Separadores con o sin números de 8 cajas				\$	57.07		\$	16.40	\$	49.20
25	2111	3	Piezas	Separadores con o sin números de 10 cajas				\$	61.67		\$	17.72	\$	53.16
26	2111	3	Piezas	Separadores con o sin números de 12 cajas				\$	58.22		\$	16.73	\$	50.19
27	2111	2	Paquetes	Carpetas carta color rojo, paquetes de 100 piezas				\$	440.80		\$	1.90	\$	380.00
28	2111	2	Paquetes	Hoja opalina blanca 100 pz				\$	77.58		\$	33.44	\$	66.88
29	2111	3	Paq.	Opalinas gruesa tamaño carta color beige				\$	222.30		\$	63.88	\$	191.64
30	2111	1	Paq.	Lápiz madera # 2, mediano.				\$	34.10		\$	29.40	\$	29.40
31	2111	4	Piezas	Marca textos (rosa, naranja, verde, amarillo)				\$	33.27		\$	7.17	\$	28.68
32	2111	7	pieza	Block de notas amarillo de raya media carta sin pasta				\$	60.90		\$	7.50	\$	52.50
33	2111	2	Piezas	Marcador permanente, punta extrafina				\$	27.14		\$	11.70	\$	23.40
34	2111	1	Pieza	Sello automático 4*4				\$	336.40		\$	290.00	\$	290.00
35	2111	3	Piezas	Carpeta pandórica 1.5'				\$	129.98		\$	37.35	\$	112.05
36	2111	3	Piezas	Carpeta pandórica 3'				\$	205.12		\$	58.94	\$	176.82
										SUBTOTAL				\$ 6,054.61
										IVA				\$ 968.74
										TOTAL				\$ 7,023.35

Revisa

C-68
P-347

Autoriza

Lic. Briana Edith Salazar García

Lic. Sergio Sánchez Estrada

Ing. Aldo Boni Oregón Hinojosa

Técnico Especializado

Encargado de la Subdirección Administrativa

Director General

NOTA: no se pudo obtener el precio igual o menor al precio de mercado de mayores, artículo 17, no se adquirió el suministro en mayores cantidades, artículo 19, Ley de Austeridad y Ahorro del estado de Jalisco y sus Municipios.
NOTA: fundamentado y reglamentado conforme artículo 8, fracción I de las Políticas y Lineamientos para las Adquisiciones, Enajenaciones y Arrendamientos y Contratación de Servicios del Instituto Tecnológico Superior de La Huerta.